PAGE
1

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22 декабря 2012 г.

	№
	22/90-1-3

	п.Спирово

О формах избирательных документов по выборам депутатов Собрания  депутатов  Спировского  района
             На основании пункта 11 статьи 20  избирательного     кодекса  Тверской  области от 07.04.2003  №20-ЗО,  на основании Постановления Избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 г. № 01-13/82 «О возложении полномочий  муниципальных   избирательных комиссий муниципальных образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования    Тверской  области  «Спировский  район» на территориальную избирательную  комиссию  Спировского  района  Тверской  области»   территориальная  избирательная  комиссия  Спировского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить следующие формы избирательных документов по выборам
депутатов  Собрания депутатов  Спировского  района:

· Образец удостоверения кандидата в депутаты   Собрания  депутатов  Спировского района  по избирательному округу № (приложение №1);

· Образец удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Собрания  депутатов  Спировского  района (приложение №2);

· Образец удостоверения члена Территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим кандидата в депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района (приложение №3);

· Образец удостоверения члена Территориальной избирательной комиссии Спировского  района  с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района по избирательному округу №  (приложение 4);

· Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания  депутатов  Спировского  района по избирательному округу № (приложение №5);

· Образец удостоверения об избрании депутатом Собрания  депутатов  Спировского  района  по избирательному округу № (приложение №6).
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Е.В.Куликова

	Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Территориальной избирательной комиссии

Спировского района
от22.12.2012г. № 22/90-1-3

Образец удостоверения

кандидата в депутаты  Собрания  депутатов Спировского  района  по избирательному округу № ___

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя, отчество

зарегистрирован(а)     "    " ________ 2012 года

кандидатом в депутаты Собрания  депутатов Спировского  района по избирательному округу № 1

	Время регистрации___________________________________
                                              М.П.
	        ФОТО

	Председатель

территориальной
избирательной комиссии

Спировского  района     __________ Т.Б.Крылова
                     подпись
Действительно до  " 05   " марта  2012 г.

	_____________

дата выдачи

Удостоверение оформляется на бланке  розового цвета размером

120 х 80 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение №2.

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Территориальной избирательной комиссии

Спировского района
от22.12.2012г. № 22/90-1-3

Образец удостоверения доверенного лица

 кандидата в депутаты Собрания депутатов Спировского  района
по избирательному округу № ___
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом ______________________________,

                                                              фамилия и инициалы кандидата

	кандидата в депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района по избирательному округу № ___

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Спировского района                 ____________
Действительно до  "    " _______ 2012г.
          (при предъявлении паспорта или
           заменяющего его документа)
	  М.П.
    Е.В.Куликова
_________________

дата регистрации

Удостоверение оформляется на бланке голубого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение  №3
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Территориальной избирательной комиссии

Спировского района
от22.12.2012г. № 22/90-1-3

Образец удостоверения

 члена территориальной избирательной комиссии Спировского  района с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим кандидата в депутаты  Собрания  депутатов

Спировского  района

по избирательному округу № ___
	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

____________________________________________________________
фамилия,

____________________________________________________________
имя,  отчество

является членом  территориальной избирательной  комиссии Спировского  района с правом  совещательного голоса,

назначенным избирательным объединением
_________________________________________________________

наименование избирательного объединения
_________________________________________________________    Председатель                                                              М.П.
 Территориальной избирательной
 комиссии Спировского  района         __________          Т.Б.Крылова
Действительно до “      “ _________ 2012 г.

    (при предъявлении паспорта или                                                       _______________
заменяющего его документа)                                                                    дата выдачи

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером

80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение №4
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Территориальной избирательной комиссии

Спировского района
от 22.12.2012г. № 22/90-1-3

Образец удостоверения

члена Территориальной избирательной комиссии Спировского  района с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района по избирательному округу №

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___
        __________________________________________________

фамилия,

____________________________________________________

имя,  отчество

является членом территориальной избирательной комиссии Спировского  района  с правом  совещательного голоса,

назначенным кандидатом

в депутаты  Собрания  депутатов Спировского  района по избирательному округу № ___

___________________________________________________________
фамилия и инициалы кандидата
        Председатель                                                              М.П.
Территориальной избирательной
 комиссии Спировского  района    ____________   Т.Б.Крылова
                                                                       подпись
 Действительно до “___“__________2012 г.
(при предъявлении паспорта или                                                 __________________
 заменяющего его документа)                                                            дата выдачи

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером

80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение №5
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Территориальной избирательной комиссии

Спировского района
от22.12.2012г. № 22/90-1-3

Образец удостоверения

члена участковой избирательной комиссии

с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания  депутатов  Спировского  района
 по избирательному округу № ___
	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

________________________________________________________
фамилия,

_________________________________________________________
имя,  отчество

является членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____  _______________________________________________
местонахождение избирательного участка: район, город, субъект РФ

с правом  совещательного голоса,

назначенным кандидатом в депутаты Собрания  депутатов  Спировского  района по избирательному округу № ___

______________________________________________
                                                  фамилия и инициалы кандидата

 Председатель участковой                                М.П.

 избирательной комиссии            ________              ________________

                                                        подпись                    И.О. Фамилия
  Действительно до “     “__________2012 г.

 (при предъявлении паспорта или                                              ___________

 заменяющего его документа)                                                   дата выдачи

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером

80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение №6

УТВЕРЖДЕНО УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Территориальной избирательной комиссии

Спировского района
от 22.12.2012г. № 22/90-1-3

Образец удостоверения

об избрании депутатом Собрания  депутатов  Спировского  района по избирательному округу № ___
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя, отчество

избран(а) "    "__________ _____ года

	ДЕПУТАТОМ
СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ
СПИРОВСКОГО  РАЙОНА
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № ___
	   ФОТО

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	                 М.П.

 ____________Т.Б.Крылова
       подпись
	____________

дата выдачи

Удостоверение оформляется на типовом бланке темно-красного цвета с золотым тиснением размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.